
                                                                                      

 
 

UCHWAŁA 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 

Nr II / 5/2014 
z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie:  ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Promocji Młodzieżowej Rady Miasta 

Sulejówek. 

 
Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 1 Uchwały XLIX/353/2013 z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2013 r. poz. 11779) – uchwala się co następuje: 

§ 1.  Ustala się skład osobowy Komisji Kultury i Promocji Młodzieżowej Rady Miasta: 

1)  Przewodniczący  - Maciej Gierczycki 

2) Członek  - Klaudia Dobosz 

3) Członek  - Marianna Hyb 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                           Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 
                                                                                                                               Michał Raczkowski 
 


